
令和 3年 8月 1日

町内各位

中の3:大宮

中の4:増地

地蔵盆開催のご案内

厳しい暑さが続いていますが、皆様お変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、本年も、お参りだけになりますが、下記の通り、地蔵盆を開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、お参りくださいますよう、よろしくお願いします。

1.  日 時   令和 3年 8月 21日 (土) 9:30よ り

2.  場 所   フレスコ横の地蔵社前

3.  会 費   1軒 あたり、300円

近日中にお伺いしますので、よろしくお願いします。

4。   その他   お参 りの際は、マスクの着用をお願いします。

お供えなどのご配慮は遠慮させていただきます。

記

以 上


